니다. 출자전환 후 주식 소각에 따른 자본의 감소의 효력은 회생계획 인가일로부터 3

영업일에 발생합니다.

(7) 유상증자에 의한 신주의 발행

회사는 유상증자에 의한 방법으로 기명식 보통주식 38,000,000주를 ㈜휴온스글로벌

컨소시엄을 인수할 자로 하여 신주를 발행합니다.

유상증자에 의한 신주발행은 신주인수대금 납입기일(회생계획 인가일로부터 3영업

일)의 익일에 효력이 발생합니다.

(8) 전환사채의 전환권, 신주인수권, 주식매수선택권, 교환사채 등 기타의 권리변경

회사가 발행한 전환권·신주인수권·주식매수선택권·교환사채 중 회생절차 개시결정

일 전일까지 행사되지 않았거나 청구기간이 도래하지 아니한 전환권·신 주인수권·주

식매수선택권·교환사채는 본 회생계획안 인가와 동시에 모두 소멸합니다.

(9) 투자계약서

회사와 ㈜휴온스글로벌 컨소시엄은 2021년 2월 2일 '회생회사 ㈜블러썸엠앤씨의 M&

A를 위한 투자계약서' 를 체결하였으며, 그 주요 내용은 다음과 같습니다.

구분 내용 비고

계약일 2021년 02월 02일 　

인수인
㈜휴온스글로벌 컨소시엄

 (컨소시엄 대표자: ㈜휴온스글로벌)
코스닥 상장사

인수대금 580억원 (유상증자 380억원, 회사채 200억원)

인수방식 제3자 배정 유상증자

고용보장 5년

(10) 인수대금의 구성

구성 금액 비율 투자 조건

신주 인수 380억원 65.50%
발행주식수 38,000,000주

1주당 발행가액 1,000원

회사채 인수 200억원 34.50%

만기 3년

표면금리 5%

발행금리 5%

합 계 580억원 100% 　 　

39. 계류중인 소송사건

당기말 현재 연결실체가 원고로 진행중인 소송은 6건이며, 이 중 1건은 피고의 청구

이의의소 제기로 인해 당기말 현재 진행중입니다. 연결실체는 상기 소송이 재무제표

에 미치는 영향이 중요하지 않을 것으로 판단하고 있습니다.

40. 전기 재무제표 재작성

연결실체는 전기 및 그 이전 기간의 재무제표 중 전환사채 및 수익인식 등의 회계처

리에 있어 오류사항을 발견하였습니다. 이에 비교표시 목적으로 작성된 전기연결재

무제표에 상기 오류수정을 반영하여 재작성하였으며, 전기 이전에 발생한 오류의 수

정에 대하여는 전기연결재무제표의 기초 이익잉여금을 수정하였습니다.

(1) 전기 연결재무정보의 항목별 수정내역은 다음과 같습니다.

(단위:천원)

계정과목 수정전 수정금액 수정후

재무상태표

재고자산 4,935,566 (1,079,497) 3,856,069

이연법인세자산 51,142 26,299 77,441

선수금 2,084,966 (1,087,972) 996,994

미지급비용 289,104 338,506 627,610

유동성전환사채상환할증금 4,362,750 (850,594) 3,512,156

유동성전환사채전환권조정 (25,701,187) 25,701,187 -

주식발행초과금 35,193,606 (975,795) 34,217,811

전환권매입이익 2,162,772 (2,162,772) -

전환권대가 21,395,990 (21,135,047) 260,943

결손금 (34,698,782) (880,711) (35,579,493)

포괄손익계산서 　 　 　

방송제작수입 17,031,071 (1,736,774) 15,294,297

방송제작매출원가 16,018,477 (1,617,232) 14,401,245

채무조정이익 - 1,063,991 1,063,991

파생상품평가이익 1,111,636 (1,111,636) -

이자비용 6,096,931 (2,204,767) 3,892,164

사채상환손실 2,228,320 (2,228,320) -

법인세수익(비용) (4,580,292) 4,593,374 13,082

(2) 전기말 및 전기초 연결재무상태표에 수정내역은 다음과 같습니다.

(단위:천원)

계정과목
2020년 기말 2020년 기초

수정전 수정금액 수정후 수정전 수정금액 수정후

유동자산 23,517,923 (1,079,498) 22,438,425 39,312,730 128,017 39,440,747

비유동자산 29,448,104 26,299 29,474,403 49,057,141 (28,164) 49,028,977

자산총계 52,966,027 (1,053,199) 51,912,828 88,369,871 99,853 88,469,724

유동부채 21,672,975 24,101,126 45,774,101 10,035,874 47,742,373 57,778,247

비유동부채 151,498 - 151,498 15,892,867 (8,896,138) 6,996,729

부채총계 21,824,473 24,101,126 45,925,599 25,928,741 38,846,235 64,774,976

자본금 6,861,586 - 6,861,586 4,725,948 - 4,725,948

자본잉여금 35,426,986 (975,795) 34,451,191 16,021,830 - 16,021,830

기타자본구성요소 23,558,761 (23,297,818) 260,943 38,620,920 (38,193,145) 427,775

기타포괄손익누계액 (6,998) - (6,998) (15,931) - (15,931)

이익잉여금(결손금) (34,698,781) (880,712) (35,579,493) 3,088,363 (553,237) 2,535,126

자본총계 31,141,554 (25,154,325) 5,987,229 62,441,130 (38,746,382) 23,694,748

(3) 전기 연결포괄손익계산서에 수정내역은 다음과  같습니다.

(단위:천원)

계정과목 수정전 수정금액 수정후

매출액 36,205,150 (1,736,774) 34,468,376

매출원가 32,562,392 (1,617,231) 30,945,161

매출총이익 3,642,758 (119,542) 3,523,216

판매비와관리비 11,344,329 - 11,344,329

영업손실 (7,701,571) (119,542) (7,821,113)

금융수익 1,323,580 (47,645) 1,275,935

금융비용 8,579,571 (4,433,086) 4,146,485

기타수익 425,003 - 425,003

기타비용 28,046,258 - 28,046,258

관계기업투자손익 211,381 - 211,381

(단위:천원)

계정과목 수정전 수정금액 수정후

법인세차감전순손실 (42,367,436) 4,265,898 (38,101,538)

법인세비용(수익) (4,580,292) 4,593,374 13,082

당기순손실 (37,787,145) (327,475) (38,114,620)

(4) 전기 연결현금흐름표에 미치는 유의적인 수정내역은 없습니다.

41. 보고기간후 사건

(1) 코스닥시장위원회 심의·의결 결과 및 개선기간 부여 안내

2022년 1월 5일에 개최된 코스닥시장위원회는 회사의 상장폐지 여부의 건을 심의한

결과, 회사에 대해 개선기간 8개월을 부여하기로 의결하였습니다. 회사는 개선기간

종료일(2022년 9월 5일)로부터 15일(영업일 기준)이내 개선계획 이행내역서, 개선계

획 이행결과에 대한 전문가의 확인서 등을 제출하여야 하며, 거래소는 동 서류 제출

일로부터 20일(영업일 기준)이내에 코스닥시장위원회를 개최하여 상장폐지 여부를

결정할 예정입니다.

(2) 이사회결의무효확인 청구의 소

연결실체가 2019년 6월 11일 이사회에서 결의한 제1호 의안 주식회사블러썸픽쳐스

주식취득의 건과 제2호 의안 주식회사 블러썸스토리 주식 취득의 건을 승인한 결의

에 대해 원고가 회사를 상대로한 이사회결의무효확인의소가 진행중입니다. 연결실체

는 소장 접수 후 진행되는 제반사항에 대해서는 적법한 절차에 따라 필요한 모든 조

치를 취할예정입니다.

(3) 종속회사 청산 예정

지배기업의 종속회사인 중국소재 학산세박 화장용품유한공사의 청산을 진행중에 있